
 
Uchwała Nr XXVIII/214/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie: powołania przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Walnego Zgromadzenia 

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 2 , § 20 ust. 2 Statutu 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Pana Marka Muszyńskiego jako przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Walnego 

Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Gostyńskiemu. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


